СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва  (восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2022 года                                      № 32

 п. Ясный

О полномочиях по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Шилегское» услугами организации культуры на 2023 год

       В соответствии с п.4 ст.15. Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области Совет депутатов сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:

    1.  Не передавать Пинежскому муниципальному району полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Шилегское» услугами организаций культуры на 2023 год.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель совета Депутатов
сельского поселения «Шилегское»                                                      О.Е.Латыпова

Глава муниципального образования                                                  Т.А.Николенко

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ØÈËÅÃÑÊÎÅ»

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ïÿ

òîãî ñîçûâà  (

âîñüìîå

çàñåäàíèå)

РЕШЕНИЕ

îò

18 àâãóñòà

202

2

ãîäà

¹

3

2

ï. ßñíûé

Î

ïîëíîìî÷è

ÿõ

ïî ñîçäàíèþ óñëîâèé äëÿ îðãàíèçàöèè äîñóãà è

îáåñïå÷åíèþ æèòåëåé ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Øèëåãñêîå

»

óñëóãàìè

îðãàíèçàöèè êóëüòóðû íà 202

3

ãîä

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ï.4 ñò

.

15

.

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹131

«Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Óñòàâîì

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå» Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Øèëåãñêîå» Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëü

ñêîé îáëàñòè

ðåøàåò

:

1.

Íå ï

å

ðåäà

âà

òü

Ïèíåæñêîìó ìóíèöèïàëüíîìó ðàéîíó ïîëíîìî÷èÿ ïî

ñîçäàíèþ óñëîâèé äëÿ îðãàíèçàöèè äîñóãà è îáåñïå÷åíèþ æèòåëåé

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Øèëåãñêîå

»

óñëóãàìè îðãàíèçàöèé êóëüòóðû íà

202

3

ãîä.

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Председатель совета Деп

утатов

сельского поселения «Шилегское»

О.Е.Латыпова

Глава муниципального образования

Т.А.Николенко